
 

 

 
 

 
 

R.020.78.2021 

 

Zarządzenie 78/2021 
z dnia 1 grudnia 2021 r.  

 
 w sprawie powołania komisji przetargowej 

 
 

 
Działając na podstawie art. 53 ust. 2, oraz art. 55 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku 
Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 poz. 1129 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 
 

 
§ 1 

Powołuję komisję przetargową do przeprowadzenia postępowania przetargowego, badania 
i oceny ofert złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Pełnienie 
funkcji Inwestora zastępczego nad realizacją zadania inwestycyjnego pn.: Budowa sali 
sportowej z częścią dydaktyczną oraz niezbędną infrastrukturą techniczną” w składzie: 
 

1. Marek Lubczyński, przewodniczący  
2. Anna Szpila, członek komisji 
3. Beata Mierzejewska, sekretarz. 

 
 § 2 

W sprawach nieuregulowanych w zarządzeniu mają zastosowanie przepisy ustawy Prawo 
zamówień publicznych. 

 
§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

Rektor 

          prof. dr hab. Robert Wiszniowski 

 

PAŃSTWOWA UCZELNIA ANGELUSA SILESIUSA 

 
REKTOR 

 
 
REKTOR 
 
58-300 Wałbrzych 
ul. Zamkowa 4 
tel. (074) 641 92 00 

 


